
UCHWAŁA NR XXIII/194/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 24.03.2020 r. złożonej w interesie publicznym przez Koalicję 
Polska Wolna od 5G 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska 
w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 24.03.2020 r. złożonej w interesie publicznym przez Koalicję Polska 
Wolna od 5G, Rada Miejska w Morawicy uznaje petycję za niezasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania wnoszących petycję o sposobie jej 
załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 9A9CBA5A-97EE-4B1D-85E6-F9F386B5AB9A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 6 kwietnia 2020 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy wpłynęła petycja z dnia
24 marca 2020 r. złożona przez Koalicja Polska Wolna od 5G. W petycji Koalicja Polska Wolna od 5G
wnosi o przyjęcie przez Radę Miasta/Gminy uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed
elektroskażeniem.

Petycję w dniu 16 kwietnia 2020 r. przekazano do Komisji skarg, wniosków i petycji.

Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2020 r., które z uwagi na stan
epidemii odbyło się przy zastosowaniu zdalnego trybu obradowania, po przeprowadzeniu dyskusji
i głosowania zdecydowała uznać petycję za niezasadną.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 9A9CBA5A-97EE-4B1D-85E6-F9F386B5AB9A. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-621200742 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 9A9CBA5A-97EE-4B1D-85E6-F9F386B5AB9A. Podpisany Strona 2


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




